Sarcino, as. *Cargar.*
 Sarcinula, x, dimin. ab eo quod est *sarcina.*
 Sarcinarius, a, um. *Cosa para sarcia, ó fardage.*
 Sarcinarius mulus. *Acemila para ello.*
 Sarcinator, oris. *El Sastre de vestiduras.* (aliquibus,
 Sarcinatrix, non tam à sarciendo, quàm à *sarcinis* dicitur ab
 Sarcinosus, a, um, prægravis est, & carnis sarcina onustus.
 Sarcio, is, sartum. *Coñir, ó zurcir.* Item, per transl. *Pagar*
el daño, ó reparar. (*Isid.*)
 Sarcitector, oris, qui ex multis tabulis tecti sarciat corpus.
 Sarcites, gemma est bubulas carnes referens.
 Sarcion in smaragdo, est quædam geminæ caro.
 Sarcocela, x, per eta in pen. *Una especie de potra.* (increscit.
 Sarcocela, morbus circa testiculos, cum super nervum malum
 Sarcocela, x, id est, gluten carnis. *Anzarotes.*
 Sarcocolla, arbor est gummi utilissimum pictoribus. *Plin.*
 Sarcocolla, lacryma est arboris Persicæ. Hisp. quoque, *An-*
zarotes.
 Sarcoma. *Quando crece la carne mas de lo natural en las narices.* Galen. (lico.
 Sarcomphalos, incrementum carnis præter naturam in umbi-
- Sarcophagus, i, pen. cor. *Piedra que come la carne.* Composi-
 tum à *sarcos*, quod est caro, & *phragin* comedere.
 Sarcophagus, gi, pen. cor. Hisp. *Atahud*: quod ibi caro co-
 meditur à vermibus. *Usante los Latinos de nuestros tiempos.*
 Sarcophagus, i, pen. cor. *Sepultura de aquella piedra.*
 Sarculus, sive sarculum, i, pen. cor. *Escardillo para escar-*
dar, ó sacho de hierro.
 Sarculo, as, avi. *Sachar, ó escardar los panes.*
 Sarculatio, onis. *Aquella obra de sachar, ó escardar.*
 Sarcus. *Sargo, pescado.* (cap. 7.
 Sarda, x, sive sardus, i, gemma quædam est celebris. *Plin.* lib. 37.
 Sarda, x, piscis est, qui Græc. dicitur *Trichia.*
 Sardachates, pen. prod. gemma est. *Plin.* lib. 37. c. 10.
 Sardonianus balanus. *La castaña, fruta nota.*
 Sardonianæ glandes, quæ alio nomine castanæ dicuntur.
 Sardinia, x, pisciculus quidam, fortè halecula. *Colum.*
 Sardinus lapis, gemma quædam ex genere onychis. *Plin.*
 Sardo, inquit *Fest.* pro eo quod est *intelligo, is.*
 Sardoia, x, herba quædam est apiastro similis. *Culep.*
 Sardonianæ herba, quæ homines necans ridere facit, dicta *Ra-*
nunculus, vulgò Apium risus, G. Batrachion.
 Sardonianæ, à sardinia dicitur, in qua nascitur, apiastro similis.
 Sardonianus risus dicitur, quem morientes edunt.
 Sardonychus, chi, idem quod *sardonyx.* *Juv.*
 Sardonyx, ychis, pen. cor. lapis ex sardo, & onyche.
 Sardonyx, a, um. *Cosa llena de aquellas piedras.*
 Sargus, i. *El sargo, pescado conocido.* *Plin.* lib. 9. cap. 17.
 Sari, herba quædam in aquis nascens. *Plin.*
 Sario, onis. *Trucha.* *Auson.*
 Saripha, x, frutex, ex juxta Nilum Ægypti nascens.
 Sarissa, x, *Lanza; era propia de los Macedonios.*
 Sarissophori dicuntur, qui sarissas ipsas, vel lanceas portant.
 Sarmentum, i. *El sarmiento para quemar.* (cap. 26.
 Sarmentitius, a, um. *Cosa de materia de sarmientos.* *Col.* lib. 6.
 Sarmentosus, a, um. *Cosa llena de sarmientos.*
 Saronos, *Græc.* idem est quod *Drys*, arbor glandifera.
 Sarpo, is, antiqui dicebant, pro eo quod *vites putare.*
 Sarpa, quoque vineta dicebant, pro eo quod est *putata.* *Vina*
podada, y cortada.
 Sarpioyis, idem quod sarpo. *Fest.*
 Sarracum, i, pen. prod. *El carro, ó carreta de carga.*
 Sartè, *adverb.* *Enteramente.* *Sosip.*
 Sarrion, is, sarrivi. *Sachar, ó escardar.*
 Sarrion, in agricolatione, *sodere est, sive aparire.*
 Sarritor, pen. prod. oris. *Escardador.* *Colum.* lib. 1. c. cap. 23.
 Sarritorius, a, um. *Cosa para sachar, ó escardar.*
 Sarritio, onis, sive sarritura, x. *Aquella obra.*
 Sarro ab antiquis nominabatur, qui postea Tyrius color.
 Sarranum ostrum à Poëtis dictum est pro Tyria purpura.
 Sarturium opus, idem quod sartum tectum. (*freir.*)
 Sartago, onis, foem. gen. pen. cor. in obliquo. *La sarten para*
Satrix, icis. *La muger que cose.* *Cornel.*
 Sartum, & tectum, cum conjunctione, *dixit Cicer.* ad *Aris-*
tium, lib. 13. *Epist.* Hisp. *Lo que se guarda inviolable, in-*
corruptible, y sin ningun detrimento.
 Sartus, a, um, particip. est à *sartio, is, sarsi.* (12.
 Sartatecta, orum. *Los reparos de la casa, ó del Templo.* 4. *Reg.*
 Sartor, oris. *El Sastre: qui etiam est sarcinator.*
 Sarturio, onis. *El que se hartó demasiado.* *Plaut.*
 Sartus, inquit *Fest.* pro *integer*, & *sartè*, pro *integrè.*
 Sartura, x, est frugum, vinearum vel noxiis herbis purga-
 Saturillus, est venter suillus farre expletus. (tio. *Plin.*)
 Sarx, sarcos, *Græc.* interp. caro, carnis.
 Saxifragon, sive Empetron *Græc. Lat.* Saxifraga.
 Sas, veteres, pro suas dixere: & sam pro eam.
 Sat, *adverb.* pro eo quod *satis.* Hisp. *Asáz.*
 Satago, is, pen. cor. ex *sat*, & *ago*, egi, genitivo jungitur.
Estar solícito, y congojoso.
 Satagere rebus suis, est *anxiè, curioseque discursare.*
 Satanas, x, pen. prod. & *satán* ult. acuta *Hab. Lat.* interp.
 adversarius, ii.